
SR 200 maska, skln. zorník

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana dechu » Celo-obličejové masky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 16:40
1/1

Kód zboží 1070410200 
Dodavatelské číslo 0703004099999 
EAN 7392203101138 
Značka CERVA 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
Dostupnost u dodavatele: 7 KS

Popis
skvěle padnoucí celoobličejová maska s vysokou
úrovní ochrany, ochranou očí a vysokým komfortem
dýchání při použití v nejnáročnějších pracovních
prostředích; celoobličejová maska SR 200 maska je
vyrobena ze silikonu a je vyráběna v jedné velikosti,
která bude vyhovovat většině velikostí obličeje;
maska je vybavena třemi nádechovými ventily a
dvěma výdechovými ventily, a proto klade velmi
nízký odpor při dýchání

Parametry
Značka CERVA 

Norma EN 12942:1998+A2:2008
EN 136:1998 

Pohlaví Unisex 


